[image: image1.png]COBET HapopHbX AenyTaToB ropofa KOBpoBa

BNAOWMUPCKOMN OBMACTH

PELLEHUE

    26.02.2020

32
О признании утратившими силу решений
Ковровского городского Совета народных
депутатов от 26.03.2009 № 64, от 30.06.2010
№ 106, решений Совета народных депутатов
города Коврова от 25.02.2011 № 38,
от 30.01.2013 № 2, от 26.02.2014 № 48,
от 24.02.2016 № 23, от 21.02.2017 № 39

В соответствии со ст. 264.4. Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 26.07.2019 № 203-ФЗ), учитывая Соглашение № 2/2020 от 24.01.2020 о передаче Советом народных депутатов города Коврова Счетной палате Владимирской области полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, на основании Устава муниципального образования  город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Признать утратившими силу:
1.1. решения Ковровского городского Совета народных депутатов:

- от 26.03.2009 № 64 «Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета города Коврова»;

 - от 30.06.2010 № 106 «О внесении изменений в «Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета города Коврова», утвержденный решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.03.2009г. № 64»;

1.2. решения Совета народных депутатов города Коврова:

- от 25.02.2011 № 38 «О внесении изменений в «Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета города Коврова», утвержденный решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.03.2009г. № 64 (в ред. решения Ковровского городского Совета народных депутатов от 30.06.2010г. № 106)»;

- от 30.01.2013 № 2 «О внесении изменений в «Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета города Коврова», утвержденный решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.03.2009г. № 64 (в ред. решений от 30.06.2010г. № 106, от 25.02.2011г. № 38)»;

- от 26.02.2014 № 48 «О внесении изменений в «Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета города Коврова», утвержденный решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.03.2009г. № 64 (в ред. решений от 30.06.2010г. № 106, от 25.02.2011г. № 38, от 30.01.2013г. № 2)»;

- от 24.02.2016 № 23 «О внесении изменений в «Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета города Коврова», утвержденный решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.03.2009г. № 64 (в ред. решений от 30.06.2010г. № 106, от 25.02.2011г. № 38, от 30.01.2013г. № 2, от 26.02.2014 № 48)»;

- от 21.02.2017 № 39 «О внесении изменений в «Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета города Коврова», утвержденный решением Ковровского
городского Совета народных депутатов от 26.03.2009г. № 64 (в ред. решений от 30.06.2010г. № 106, от 25.02.2011г. № 38, от 30.01.2013г. № 2, от 26.02.2014 № 48, от 24.02.2016г. № 23)».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

А.В.Зотов